ZARZADZENIE Ne'f6384G viin7
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie wydatkow

budzetu miasta Lodzi na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232) w zwiazku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwea 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 247 ust. 1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz
uchwaly Nr XXXI1X/1029/16 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie
uchwalenia budzetu miasta f.odzi na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2017 r. poz. 732)

zarzadzam, co nast¢puje:

§ 1. Dokonuj¢ zmiany w planie finansowym Urzgdu Miasta L.odzi na 2017 rok, zgodnie

z zalacznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuj¢ zmiany w planie wydatkéw budzetu miasta Lodzi na 2017 rok, zgodnie

z zalacznikiem Nr 2.

§ 3. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta Lodzi
na 2017 rok:
1) Dyrektora t.6dzkiego Osrodka Geodezji;
2) Komendanta Strazy Miejskiej w L.odzi;
3) Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Lodzi;
4) Dyrektora Zarzadu Lokali Miejskich;
5) Komendanta Miejskiego Panstwowej Strazy Pozarnej;

i zobowiazuj¢ do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budzetowe;.

§ 4. Upowazniam:
1) Dyrektora Wydzialu Edukacji w Departamencie Spraw Spolecznych Urzedu Miasta
Lodzi;
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2) Dyrektora Migjskiego Osrodka Pomocy Spolecznej w Lodzi;

3) Dyrektora Wydzialu Zdrowia i Spraw Spotecznych w Departamencie Prezydenta Urzedu
Miasta Lodzi;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikéw podleglych jednostek w celu

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 5. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu

Miasta ¥.odzi, wymienionych w zalgczniku Nr 1.

§ 6. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA
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zmian w planie finansowym Urzedu Miasta f.odzi na 2017 rok

Zalaeznik Nr 1
do zarzadzenia qulfg%VII/ 17

Prezydenta Miasta Lodzi
z dnia,Qo grudnia 2017 r.

Zestawienie

w z1

Dzial

Rozdz.

Tresé

Zmniejszenia

Zwigkszenia

750

Gmina

Zmiany po stronie wydatkow

5280

5280

Biuro ds. Partycypaciji

Spolecznej
Administracja publiczna

1200

1200

700

75095

Pozostala dzialalnosé

1200

1200

Zakup materialéw 1 wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

w zadaniu pn. "Osiedle Stary
Widzew"

Zakup materialow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

w zadaniu pn. "Osiedle Koziny"

Wydzial Dysponowania Mieniem
Gospodarka mieszkaniowa

200

1 000

3952

200

1 000

3952

70005

Gospodarka gruntami 1
nieruchomos$ciami

3952

3952

4300
4430
4580
4600

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty 1 sktadki

Pozostate odsetki

Kary, odszkodowania i grzywny
wyptlacane na rzecz 0s6b prawnych
1 innych jednostek organizacyjnych
w zadaniu pn. "Optaty i

2588
364

2096

1 856
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851

4590

odszkodowania z zakresu
gospodarki nieruchomosciami”
Kary i odszkodowania wyptacane
na rzecz osob fizycznych

z zadania pn. "Ustanowienie
stuzebnosci gruntowych na rzecz
miasta Lodzi"

Wydzial Zdrowia i Spraw

Spolecznych
Ochrona zdrowia

1 000

128

128

85195

Pozostala dziatalnosé

128

128

4300
4430

Zakup ustug pozostatych

Rozne oplaty i sktadki

w zadaniu pn. "Wydatki zwigzane
z biezaca dziatalnosciag Wydziatu"

Powiat

Zmiany po stronie wydatkow

128

268

128

268

Wydzial Zarzadzania
Kontaktami

z Mieszkancami
Wymiar sprawiedliwosci

268

268

75515

Nieodptatna pomoc prawna

268

268

o O

Zakup materialow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

w zadaniu pn. "Zadania z zakresu
administracji rzagdowe;j
wykonywane przez powiat w
zakresie udzielania nieodplatnej
pomocy prawnej i nieodplatne;j
informacji prawnej"

268

268




Zestawienie

Zalacznik 2

do zarzadzenia Nr ’#{34 /VII/Y7
Prezydenta Miasta Lodzi

Z dnia 2/0 grudnia 2017 r.

zmian w planie wydatkéw budzetu miasta L.odzi na 2017 rok

w zt

Dzial

Rozdz.

Tresé

Zmniejszenia | Zwi¢kszenia

801

Gmina

Zmiany po stronie wydatkow

1126 684 1126 684

Jednostki budzetowe
nadzorowane przez Wydzial

Edukacji
Oswiata i wychowanie

5620 5620

80101

Szkoly podstawowe

4 000 4 000

80110

4270

Zakup ustug remontowych
w zadaniu pn. "Wydatki na

realizacje zadan zgloszonych przez
jednostki pomocnicze miasta (z

algorytmu)"
Gimnazja

4 000 4 000

1 620 1620

4177
4427

Wynagrodzenia bezosobowe
Podréze stuzbowe zagraniczne
w zadaniu pn. "Projekt

"Zapobieganie przemocy w szkole
1 wykluczeniu poprzez edukacje

emocjonalng”" ("ICARO:

Preventing school violence and

exclusion through Emotional
Education") - "R"

Jednostki budzetowe
nadzorowane przez Miejski

Osrodek Pomocy Spolecznej w

1620
1620

L.odzi
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Pomoc spoteczna

2500

2500

710

Osrodki wsparcia

2 500

2 500

4010

4110

4210
4300

Wynagrodzenia osobowe
pracownikdw

Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne

Zakup materialow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

w zadaniu pn. "Domy dziennego
pobytu - "R"

Lodzki Osrodek Geodezji
Dzialalnos$¢ ustugowa

2000

500

3300

2000
500

71012

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

3 300

4360

4400

4610

Optaty z tytulu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Oplaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Koszty postgpowania sgdowego i
prokuratorskiego

w zadaniu pn. "Wydatki jednostki
budzetowej Lodzki Osrodek
Geodezji"

Miejski Osrodek Pomocy
Spolecznej w Lodzi
Pomoc spoteczna

2300

1 000

233 503

233 503

Osrodki wsparcia

135 588

135 588

4010

4110

4120
4210
4230

4270
4410
4300
4440

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup lekow, wyrobow
medycznych i produktow
biobojczych

Zakup ustug remontowych
Podroze stuzbowe krajowe
Zakup ustug pozostatych
Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

w zadaniu pn. "Schronisko dla
Bezdomnych Kobiet"
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

45 371

6 000
400

90
2400
120

2610

3500

190

55818




2 3 4 6
4110 | Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne 17 049
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 1337
4210 |Zakup materialdw i wyposazenia 2 000
4270 |Zakup ustug remontowych 9690
4300 | Zakup ustug pozostatych 4 000
w zadaniu pn. "Domy dziennego
pobytu dla 0séb
niepetnosprawnych"
4010 | Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 31184
4110 | Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne 13 000
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 20 700
4210 | Zakup materiatlow i wyposazenia 1 600
4270 | Zakup ustug remontowych 1 600
w zadaniu pn. "Domy dziennego
pobytu"
4010 | Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw 20737
4110 | Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne 12 037
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 13 649
4270 | Zakup ustug remontowych 3 047
4300 | Zakup ustug pozostatych 3000
4440 | Odpisy na zakladowy fundusz
swiadczen socjalnych 47
w zadaniu pn. "Domy dziennego
pobytu - "R"
85219 Osrodki pomocy spotecznej 97 915 97 915
4010 | Wynagrodzenia osobowe
pracownikoéw 19 600
4110 | Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne 50 000
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 50 000
4260 | Zakup energii 400
4300 | Zakup ustug pozostatych 6 000
4430 | Rdzne optaty i sktadki 80
4440 | Odpisy na zakladowy fundusz
$wiadczen socjalnych 545
4480 |Podatek od nieruchomosci 5000
4520 | Oplaty na rzecz budzetdéw
jednostek samorzadu terytorialnego 6 000
4610 |Koszty postepowania sadowego 1
prokuratorskiego 320
4700 |Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej 5 000

w zadaniu pn. "Wydatki na
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754

4010

4210
4260
4280
4360

4410
4440

4010

utrzymanie osrodkéw pomocy
spotecznej”

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Zakup materialow i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych
Oplaty z tytulu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Podréze stuzbowe krajowe
Odpisy na zaktadowy fundusz
swiadczen socjalnych

w zadaniu pn. "Obstuga zadan
Panstwowego Funduszu
Rehabilitacji Osob
Niepelosprawnych"
Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

na zadanie pn. "Wydatki na
utrzymanie Wydziatu Wspierania
Rodzinnej Pieczy Zastepczej"

Straz Miejska w Lodzi
Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

13 400

2100

500
370

12 000

2935

35

545

33 000

12 000

700

75416

Straz gminna (miejska)

12 000

12 000

4260
4300
4360

Zakup energii

Zakup ustlug pozostalych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

w zadaniu pn. "Wydatki
zaplanowane na dzialalno$¢ Strazy
Miejskiej"

Zarzad Lokali Miejskich
Gospodarka mieszkaniowa

12 000

869 761

2000

10 000

869 761

70001

Zaklady gospodarki mieszkaniowe;j

869 761

869 761

4580
4590

4610

4270

Pozostale odsetki

Kary 1 odszkodowania wyptacane
na rzecz osob fizycznych

Koszty postepowania sgdowego i
prokuratorskiego

w zadaniu pn. "Wydatki Zarzadu
Lokali Miejskich"

Zakup ustug remontowych

w zadaniu pn. "Remonty
pozostatych mieszkalnych lokali
komunalnych i budynkéw
przeznaczonych na lokale

869 761

129 433

693 970

46 358
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801

komunalne - "R"
Powiat

Zmiany po stronie wydatkow

371973

371973

Jednostki budzetowe
nadzorowane przez Wydzial

Edukacji
Oswiata 1 wychowanie

4153

4153

851

80130

Szkoly zawodowe

4153

4153

4117

4177
4217
4307
4427

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialéw 1 wyposazenia
Zakup ustug pozostalych

Podroze stuzbowe zagraniczne

w zadaniu pn. "Projekt
.Nowoczesne technologie
pomiarowe szansg na lepsza pracg”
Ochrona zdrowia

1 661
2492

69
3815
269

562

851

85156

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz Swiadczenia dla
0s6b nieobjetych obowiazkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

562

4130

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne

na zadanie pn. "Sktadki na
ubezpieczenie zdrowotne dzieci i
ucznidéw nie pozostajacych na
wylgcznym utrzymaniu osoby
podlegajacej ubezpieczeniu"

Jednostki budzetowe
nadzorowane przez Miejski
Osrodek Pomocy Spolecznej w
Lodzi

Ochrona zdrowia

562

562

85156

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz $wiadczenia dla
0s6b nieobjetych obowigzkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

562

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne

z zadania pn. "Zadania z zakresu
administracji rzagdowe;j
wykonywane przez powiat"
Rodzina

562

40 295

40 295




1 2 3 4 5 6
85510 Dzialalnos¢ placowek opiekunczo-
wychowawczych 40 295 40 295
4010 | Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw 1260
4120 | Skladki na Fundusz Pracy 6 400
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 11 820
4220 | Zakup $rodkow zywnosci 500
4230 | Zakup lekow, wyrobow
medycznych i produktéw
biobojczych 1 840
4260 | Zakup energii 20 166
4280 | Zakup ustug zdrowotnych 345
4300 | Zakup ustug pozostatych 18 500
4360 | Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych 211
4410 | Podroze stuzbowe krajowe 398
4440 | Odpisy na zakladowy fundusz
swiadczen socjalnych 11 186
4700 |Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej 170
w zadaniu pn. "Placowki
opiekunczo-wychowawcze"
4010 | Wynagrodzenia osobowe
pracownikdw 1260
4110 | Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne 6 400
4410 | Podroze stuzbowe krajowe 134
na zadanie pn. "Placéwki
opiekunczo-wychowawcze - "R"
Jednostki budzetowe
nadzorowane przez Wydzial
Zdrowia i Spraw Spolecznych
852 Pomoc spoteczna 43 291 43 291
85202 Domy pomocy spolecznej 43 291 43 291
4110 | Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne 3 807
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 3 807
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 38 788
4260 | Zakup energii 8 682
4270 | Zakup ustug remontowych 12 000
4280 | Zakup ustug zdrowotnych 1 866
4300 | Zakup ustug pozostatych 12203
4360 | Oplaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych 1 804
4410 |Podroze stuzbowe krajowe 644
4430 |Rozne optaty i sktadki 52
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754

4440

4480
4610

4700

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Podatek od nieruchomosci
Koszty postepowania sgdowego i
prokuratorskiego

Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

w zadaniu pn. "Publiczne domy
pomocy spotecznej"

Komenda Miejska Panstwowej
Strazy Pozarnej
Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

956
231
672

1070

218 065

218 065

Komendy powiatowe Panstwowej
Strazy Pozarnej

218 065

218 065

4180

4210
4220
4230

4260
4270
4280
4300
4360

4410
4430
4520

Rownowazniki pienigzne i
ekwiwalenty dla zohierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostate
naleznosci

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup Srodkdéw zywnosci

Zakup lekéw, wyrobow
medycznych i produktow
biobdjczych

Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytulu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Podréze stuzbowe krajowe
Roézne optaty i skiadki

Oplaty na rzecz budzetow
jednostek samorzadu terytorialnego
w zadaniu pn. "Zadania z zakresu
administracji rzadowe;
wykonywane przez powiat"

Miejski Osrodek Pomocy
Spolecznej w Lodzi
Pozostale zadania w zakresie
polityki spoleczne)

1875

9625

898
160 267
6 745
5243

14 996
15 248

3168

607

192 332

22 542

3191

607

Zespoly do spraw orzekania o
niepetnosprawnosci

607

607

4360

4410

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
Podréze stuzbowe krajowe

160
250
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4440

4400

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Optaty za administrowanie 1
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

w zadaniu pn. "Zadania z zakresu
administracji rzadowe]
wykonywane przez powiat"
Rodzina

197

65 000

607

65 000

85508

Rodziny zastgpcze

65 000

65 000

4010

4170

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Wynagrodzenia bezosobowe
w zadaniu pn. "Koordynatorzy
rodzinnej pieczy zastgpcze)"

65 000

65 000




